
ZARZĄDZENIE NR 296/112/20 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia czasowego ograniczenia działalności miasta Mińsk Mazowiecki w zakresie 
poboru opłat parkingowych i opłat dodatkowych oraz kontroli uiszczania opłat parkingowych w Strefie 

Płatnego   Parkowania ze względu na stan zagrożenia epidemicznego. 

Na podstawie § 8 ust. 1 i ust. 2 w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w 
sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 433), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ograniczam działalność miasta Mińsk Mazowiecki w ten sposób, że: 

1) nie będą wykonywane wszelkie czynności zmierzające do uzyskania opłat parkingowych za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania oraz opłat dodatkowych 
za nieuiszczenie opłat parkingowych zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) i uchwałą Nr XXXIV.329.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 30 
października 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za postój 
pojazdów samochodowych, wprowadzenia opłat abonamentowych, zryczałtowanych i zerowej stawki 
opłaty dla niektórych użytkowników dróg oraz wysokości opłaty dodatkowej i określenia sposobu 
pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 13196 oraz z 2019 r. poz. 5422 i 15649); 

2) nakazuję oklejenie taśmą parkomatów zainstalowanych w strefie płatnego parkowania w celu 
uniemożliwienia dokonania za ich pomocą płatności za postój pojazdów samochodowych w strefie 
płatnego parkowania; 

3) wyłączam usługi płatności mobilnej w celu uniemożliwienia dokonania płatności elektronicznej za postój 
pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania. 

§ 2. Ograniczenia określone w § 1 obowiązują od dnia ich wprowadzenia do czasu ich odwołania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Zarządzenie ogłasza się dodatkowo poprzez wywieszenie go w siedzibie Urzędu Miasta Mińsk 
Mazowiecki. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

Id: E9F114B0-4CAC-4B76-A10A-9F54FD7F5284. Podpisany Strona 1


		2020-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




